Sur proposition de Monsieur le Maire, le Conseil Municipal, après débat et à l’unanimité des votants (3 

Elus, membres du Comité des Fêtes ne prennent pas part au vote : Gérard AMY, Michel AZAMBOURG 

et David POTHIER) : 

➢ DECIDE pour cette année 2025, de prendre en charge comme les années passées, 60% du montant de 

la location du podium soit 3 471,81 € T.T.C. (trois mille quatre cent soixante-et-onze euros et quatre-

vingt-un cents). 

→ Fonds départemental d’investissement – Demandes de subventions 2026 : 

 Scolarité : Acquisitions de 32 tablettes : 

Dans le cadre du développement du numérique au sein du groupe scolaire Eugène Delacroix de

[...]

Monsieur le Maire précise que si cet espace public n’est pas fréquenté ou génère trop de nuisances pour le 

voisinage, la Commune pourra toujours le revendre en terrain viabilisé. 

Après négociations avec Pierres et Territoires d’Eure-et-Loir (aménageur dudit lotissement), le prix 

d’acquisition est fixé à 55 000,00 € (cinquante-cinq mille euros). 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à l’unanimité : 

➢ APPROUVE l’acquisition par la Commune du lot n°27 situé dans le lotissement de la Chantereine III, 

pour un montant de 55 000,00 € ; 

➢ DECIDE de destiner ce terrain à la création d’un espace public dédié aux enfants et accessible